РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «БЕЛОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕМ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

МУНИЦИПАЛЬНЭ ЗЭХЭЩАГЪЭУ

«БЕЛОСЕЛЬСКЭ ЧIЫПIЭ КОЙ»

ЗЫФИIОРЭМ ИАДМИНИСТРАЦИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «БЕЛОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от 11.12.2017г. №106
с. Белое
О внесении изменений в Федеральную информационную адресную систему
В связи с тем, что при проведении инвентаризации адресов в Федеральной информационной адресной системе были выявлены ошибочные данные, на основании Федерального закона от 28.12.2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении    изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21.06.2014 г. № 209-ФЗ «О государственной информационной системе  жилищно-коммунального хозяйства», руководствуясь Уставом муниципального образования «Белосельское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в базу данных Федеральной информационной адресной системы изменения согласно Приложения.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»                                                     А.Э. Колесников
Проект подготовлен и внесен:

Главный специалист по блоку

социальных и иных вопросов
 МО «Белосельское  сельское поселение»                                               С.В. Пимкин
Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»

от 11.12.2017 г. №106

1.
Исключить из ФИАС ошибочно внесенные адреса, являющиеся дублями:

1) Республика Адыгея, Красногвардейский район, село Белое, улица Пионерская, домовладение 9;

2) Республика Адыгея, Красногвардейский район, село Белое, улица Короткая, домовладение 16;

3)  Республика Адыгея, Красногвардейский район, село Белое, улица Школьная, домовладение 9;

4)  Республика Адыгея, Красногвардейский район, село Белое, улица Ленина, домовладение 64;

5) Республика Адыгея, Красногвардейский район, село Белое, улица О.Кошевого, владение 52;

6) Республика Адыгея, Красногвардейский район, село Белое, улица Сенная, домовладение 11;

7) Республика Адыгея, Красногвардейский район, село Преображенское, улица Механизаторов, домовладение 47а;

8) Республика Адыгея, Красногвардейский район, село Преображенское, улица Чапаева, домовладение 32;

9) Республика Адыгея, Красногвардейский район, село Новосевастопольское, улица Южная, владение 4;

10) Республика Адыгея, Красногвардейский район, село Новосевастопольское, улица Партизанская, домовладение 9;

11) Республика Адыгея, Красногвардейский район, хутор Папенков, улица Лесная, домовладение 9;

12) Республика Адыгея, Красногвардейский район, хутор Папенков, улица Лесная, домовладение 4а;

13) Республика Адыгея, Красногвардейский район, поселок Мирный, улица Южная, владение 27;
14) Республика Адыгея, Красногвардейский район, село Белое, улица Восточная, домовладение 28в;
15) Республика Адыгея, Красногвардейский район, село Белое, улица Чапаева, домовладение 18в;

16) Республика Адыгея, Красногвардейский район, село Белое, улица Чапаева, домовладение 18е;

2.
Изменить в ФИАС адреса существующих объектов адресации:

	№№
п/п
	Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в ФИАС
	Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в ФИАС

	1.
	Республика Адыгея, Красногвардейский район, село Белое, улица Восточная, домовладение 71
	Республика Адыгея, Красногвардейский район, село Белое, улица Восточная, дом 71

	2.
	Республика Адыгея, Красногвардейский район, село Белое, улица Мельничная, домовладение 8
	Республика Адыгея, Красногвардейский район, село Белое, улица Мельничная, дом 8

	3.
	Республика Адыгея, Красногвардейский район, село Белое, улица Чапаева, домовладение 18г
	Республика Адыгея, Красногвардейский район, село Белое, улица Чапаева, дом 18Г

	4.
	Республика Адыгея, Красногвардейский район, село Белое, улица Чапаева, домовладение 32а
	Республика Адыгея, Красногвардейский район, село Белое, улица Чапаева, дом 32А

	5.
	Республика Адыгея, Красногвардейский район, село Белое, улица Чапаева, домовладение 33а
	Республика Адыгея, Красногвардейский район, село Белое, улица Чапаева, дом 33А

	6.
	Республика Адыгея, Красногвардейский район, хутор Богурсуков, улица Восточная, домовладение 13
	Республика Адыгея, Красногвардейский район, хутор Богурсуков, улица Восточная, дом 13

	7.
	Республика Адыгея, Красногвардейский район, село Новосевастопольское, улица Чехова, домовладение 11а
	Республика Адыгея, Красногвардейский район, село Новосевастопольское, улица Чехова, дом 11А

	8.
	Республика Адыгея, Красногвардейский район, хутор Папенков, улица Лесная, домовладение 7
	Республика Адыгея, Красногвардейский район, хутор Папенков, улица Лесная, дом 7

	9.
	Республика Адыгея, Красногвардейский район, село Преображенское, улица Чапаева, домовладение 12а
	Республика Адыгея, Красногвардейский район, село Преображенское, улица Чапаева, дом 12А

	10.
	Республика Адыгея, Красногвардейский район, село Преображенское, улица Школьная, домовладение 26а
	Республика Адыгея, Красногвардейский район, село Преображенское, улица Школьная, дом 26А

3.
Исключить из ФИАС ошибочно внесенные адреса несуществующих объектов адресации:

1) Республика Адыгея, Красногвардейский район, село Белое, дом 26;
2) Республика Адыгея, Красногвардейский район, село Белое, дом 37;
3) Республика Адыгея, Красногвардейский район, село Преображенское, дом 6;

4) Республика Адыгея, Красногвардейский район, село Преображенское, дом 8;
5) Республика Адыгея, Красногвардейский район, село Преображенское, дом 33;
6) Республика Адыгея, Красногвардейский район, село Преображенское, улица Коллективная, домовладение 27а

7) Республика Адыгея, Красногвардейский район, село Преображенское, улица Ленина, домовладение 40а
8) Республика Адыгея, Красногвардейский район, село Преображенское, улица Северная

9) Республика Адыгея, Красногвардейский район, село Преображенское, улица Шоссейная

10) Республика Адыгея, Красногвардейский район, село Преображенское, улица Южная

4. Внести в ФИАС ранее не занесенные адреса:
1) Республика Адыгея, Красногвардейский район, село Белое, улица Ленина, дом 38